
Ogłoszenie nr 510058707-N-2020 z dnia 02-04-2020 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: Przebudowa wybranych przestrzeni obiektu EC1 Wschód na
potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022  Łódź, woj. łódzkie,
państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa wybranych przestrzeni obiektu EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
093/NCKF/WR/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa wybranych przestrzeni EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej,
zwanym dalej NCKF, zgodnie z: 1) Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia (dalej SOPZ lub OPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do
Zaproszenia, 2) Istotnymi postanowieniami umowy wraz z załącznikami, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 2. Wykonawca, w
ramach realizacji umowy, na podstawie dokumentów dostarczonych przez Zamawiającego, zobowiązany będzie w szczególności do: 1)
realizacji, w oparciu o przygotowaną dokumentację projektową, robót budowlanych, instalacyjnych, montażowych, mających na celu
realizację zamierzenia budowlanego, biorąc pod uwagę wymogi dla przedmiotu zamówienia określone w Umowie. Realizacji podlegają
przestrzenie pod nazwą Kino Polonia oraz Edukacja Filmowa, a także roboty budowlane w innych przestrzeniach, które są konieczne do
wykonania i zapewnią uzyskanie pełnej funkcjonalności wyżej wymienionych przestrzeni, a szczegółowy zakres ich realizacji określony jest w
SOPZ; 2) dokonania etapowania inwestycji objętej pozwoleniem na budowę. Zadaniem Wykonawcy jest podział inwestycji na dwa etapy, wraz
z realizacją pierwszego z nich, przy czym jako pierwszy etap inwestycji należy uznać realizację przestrzeni Kina Polonia oraz Edukacji
Filmowej, a także wykonania tych robót, które pozwolą uzyskać funkcjonalność przestrzeni opisanych w SOPZ. Wykonawca, jeśli to
niezbędne, wykona zamienny projekt budowlany oraz dokona niezbędnych uzgodnień tego projektu. Wykonawca uzyska zamienne
pozwolenie na budowę umożliwiające etapowanie inwestycji; 3) demontażu i ponownego montażu elementów istniejących już w budynku
(gdy takie prace wynikały z dołączonej do SOPZ dokumentacji) oraz dokonania koniecznych przeróbek istniejących elementów budynku i
instalacji wynikających z tego montażu i demontażu. Powyższe prace należy uznać za roboty towarzyszące i objęte opisem przedmiotem
zamówienia; 4) wykonania prac projektowych w zakresie przygotowania niezbędnych dla realizacji inwestycji projektów warsztatowych i
technologicznych; 5) przeprowadzenie, po zakończeniu prac stanowiących pierwszy etap inwestycji, wszystkich niezbędnych procedur
odbiorowych i uzyskanie niezbędnych pozwoleń, dopuszczeń i zgłoszeń pozwalających Zamawiającemu na użytkowanie obiektu, w tym
przestrzeni ujętych w zakresie przedmiotu zamówienia; 6) sporządzenia dokumentacji powykonawczej w formie i zakresie zgodnym z SOPZ;
7) świadczenia z tytułu gwarancji i rękojmi na zasadach przewidzianych w Umowie. Prace związane z przebudową i wyposażeniem NCKF będą
wykonywane w budynku EC1 Wschód, zespole budynków dawnej Elektrowni Łódzkiej, który objęty jest ochroną konserwatorską na podstawie
wpisu do rejestru zabytków nr A/35 z dnia 18.05.2007. Roboty budowlane zostaną wykonane na podstawie prawomocnej decyzji o
pozwoleniu na budowę DAR-UA-I.1396.2018 z dnia 4 lipca 2018 r. oraz decyzji Miejskiego Konserwatora Zabytków DAR-MKZ-II.9.2018 o
pozwoleniu na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Celem Inwestycji, objętej przedmiotem
zamówienia, jest przystosowanie zespołu budynków do potrzeb Narodowego Centrum Kultury Filmowej, które będzie stanowiło jedno z
centrów „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi. Siedziba Narodowego Centrum Kultury Filmowej w budynkach: N, S1 i S2 stanowiących tzw.
Kompleks EC1 Wschód, część dawnej elektrociepłowni EC1 przy ulicy Targowej 1/3 w Łodzi w granicach dz. 180/48, 180/49 i 180/66 w
obrębie 106105_9.0006 (S-6, Łódź – Śródmieście). Roboty budowlane będą wykonywane na działkach 180/48 i 180/49.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45450000-6, 45310000-3, 45330000-9, 45212310-2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d069af16-589e-49fb-ae7e-fb58e6...

1 z 2 02.04.2020, 15:19



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 15400000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PAGMA-BUD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 128/134
Kod pocztowy: 90-527
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18942000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18942000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18942000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Przedmiotowe zamówienie udzielone zostało w trybie zamówienia z wolnej ręki w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W
postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego (pn.: „Przebudowa wybranych przestrzeni obiektu EC1
Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi” (numer postępowania: 929/NCKF/PN/2019)) nie została złożona
żadna oferta. W konsekwencji, postępowanie zostało unieważnione na postawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp. Zgodnie przytoczonym
przepisem, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.
Pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d069af16-589e-49fb-ae7e-fb58e6...

2 z 2 02.04.2020, 15:19


